
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.12.2015       Ужгород               № 423 
 
Про фінансово-господарський  
стан КП «Парк культури та  
відпочинку «Боздоський» 
 
 
 

Заслухавши інформацію директора департаменту міського господарства 
про фінансово-господарський стан КП «Парк культури та відпочинку 
«Боздоський» станом на 01.10.2015 року, відповідно до частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора департаменту міського господарства        
Костенчука О. А. взяти до відома. 

2. Роботу директора КП «Парк культури та відпочинку «Боздоський» 
визнати незадовільною. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Міський голова                                                                                          Б. Андріїв

